

3 Sypialnie Wolnostojący dom górski in Benijófar

Ref: NP136111

Cena od
449.000€



Rodzaj mieszkania :
Wolnostojący dom górski

Ogród : Prywatny

Metraż : 138 m²

Miejscowość : Benijófar

Działka : 148 m²

Sypialnie : 3

Łazienki : 3

✓ Sauna

✓ Taras

Luksusowe nowe wille w zabudowie bliźniaczej w Benijófar, Costa Blanca Doskonała lokalizacja w Benijófar z wygodnym dostępem do udogodnień Odkryj nowy poziom luksusowego życia w uroczym miasteczku Benijófar, bardzo poszukiwanym obszarze na hiszpańskim wybrzeżu Costa Blanca. Te nowo wybudowane wille w zabudowie bliźniaczej znajdują się w tętniącej życiem okolicy z doskonałym połączeniem nowoczesności i lokalnego uroku, oferując łatwy dostęp do wszystkich niezbędnych usług i atrakcji. Zaledwie 10 km od złotystych plaż Guardamar del Segura i 30 km od lotniska w Alicante, wille są strategicznie rozmieszczone dla wygody i stylu życia. Przystronny i nowoczesny design z najwyższej jakości wykończeniami Każda willa została zaprojektowana w nowoczesnej estetyce, z czystymi liniami i wysokiej jakości wykończeniami. Układ obejmuje trzy przestronne sypialnie i trzy łazienki, zapewniając dużo miejsca dla rodzin lub gości. Salon z jadalnią na otwartym planie płynnie łączy się z w pełni wyposażoną kuchnią, oferując idealną przestrzeń do rozrywki i spotkań rodzinnych. Duże okna wpuszczają mnóstwo naturalnego światła, tworząc jasną i przyjazną atmosferę w całym domu. Prywatne przestrzenie zewnętrzne z basenem i solarium Wille te obejmują prywatne przestrzenie zewnętrzne zaprojektowane z myślą o relaksie i cieszeniu się śródziemnomorskim klimatem. W wyłożonym kafelkami ogrodzie znajduje się basen o wymiarach 2,5 x 5 m, idealny do ochłody w ciepłe dni, oraz obszerne miejsce parkingowe. Nieruchomości posiadają również solarium na dachu, z którego można podziwiać widoki na okolicę. Solarium jest wyposażone w potencjalną instalację jacuzzi, dzięki czemu jest idealnym miejscem na relaks i podziwianie zachodu słońca. Wysokiej jakości wyposażenie zapewniające najwyższy komfort Każda willa jest w pełni wyposażona w najwyższej klasy sprzęt AGD, w tym lodówkę z zamrażarką, płytę indukcyjną, zmywarkę, wbudowaną kuchenkę mikrofalową i piekarnik. Dodatkowe funkcje obejmują klimatyzację do kontroli klimatu, ogrzewanie podłogowe w łazienkach i elektryczne rolety zapewniające prywatność. Oświetlenie punktowe i zewnętrzne lampy ścienne podkreślają atmosferę, dzięki czemu każda willa jest zarówno funkcjonalna, jak i luksusowa. Benijófar: Połączenie tradycji i nowoczesnego stylu życia Benijófar to urocza wioska z przyjazną atmosferą, znana z pięknego kościoła, lokalnych sklepów, supermarketów, aptek, banków i wspaniałych restauracji. Miłośnicy przyrody docenią pobliski park przyrody, idealny do spacerów i zwiedzania. Miłośnicy golfa znajdą kilka pól golfowych w odległości krótkiej przejażdżki samochodem, a rodziny mogą korzystać z pobliskich parków wodnych w Rojales (4 km) i Torrevieja (12 km). Wille są również dobrze skomunikowane, a autostrady N-332 i AP-7 zapewniają łatwy dostęp do okolicznych miast. Gotowy, aby uczynić Benijófar swoim nowym domem? Ciesz się luksusem i wygodą tych nowoczesnych wili w Benijófar. Nie przegap okazji, aby cieszyć się życiem na Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie i zrobić pierwszy krok w kierunku swojego wymarzonego domu.

